

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2016 - PR

Processo Administrativo: 8/2016
Data do Processo Adm.: 11/01/2016
Processo de Licitação: 8/2016
Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	KG	ACHOCOLATADO EM PÓ_ (13525)	_____	9,1600	916,0000
2	60,000	PAC	ACUCAR CRISTAL 05KG_ (13474)	_____	16,9600	1.017,6000
3	20,000	CX	AMIDO DE MILHO - 500 GR (983)	_____	8,9600	179,2000
4	60,000	UN	ARROZ PARBOLIZADO 5KG- (13881)	_____	15,1300	907,8000
5	60,000	PCT	ARROZ INTEGRAL PCT 1 KG (315374)	_____	4,4800	268,8000
6	300,000	KG	BANANA TAM. MEDIO FIRME SEM MANCHAS (12369)	_____	2,9100	873,0000
7	400,000	L	BEBIDA LACTEA_SABOR MORANGO E CÔCO (13584)	_____	4,8300	1.932,0000
8	250,000	PAC	BISCOITO DOCE SORTIDO (TIPO MAISENA, DOCE LEITE) PCTE 400 GR (315251)	_____	4,7100	1.177,5000
9	250,000	PCT	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRAKER 400G (315375)	_____	4,9100	1.227,5000
10	100,000	KG	CANJICA BRANCA 500G (15052)	_____	6,3200	632,0000
11	200,000	KG	CARNE BOVINA DE PALETA PICADA SEM OSSO CONGELADA E INSPECIONA KG (315368)	_____	21,1300	4.226,0000
12	250,000	KG	CARNE BOVINA MOIDA 1º INSPEC E CONGELADA (315252)	_____	19,4700	4.867,5000
13	150,000	KG	CARNE SUINA EM PEDAÇOS, SEM CAPA DE GORDURA INSPECIONADA E CONGELADA (315370)	_____	17,9000	2.685,0000
14	300,000	KG	COXA SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO - INSPECIONADA (13531)	_____	8,8000	2.640,0000
15	70,000	LAT	EXTRATO DE TOMATE LATA DE 350GR (315376)	_____	3,5000	245,0000
16	40,000	UN	FARINHA DE TRIGO 5KG- (13882)	_____	12,9500	518,0000
17	100,000	KG	FARINHA INTEGRAL_ (14168)	_____	4,0300	403,0000
18	400,000	KG	FARINHA DE MILHO (2755)	_____	2,7100	1.084,0000
19	30,000	KG	FERMENTO BIOLÓGICO SECO - PCT 125 GRAMAS_ (13502)	_____	5,2900	158,7000
20	30,000	LT	FERMENTO EM PÓ LATAS DE 100 GR_ (13151)	_____	3,1600	94,8000
21	200,000	CX	LEITE UHT INTEGRAL CX COM 12 LITROS (14995)	_____	36,9300	7.386,0000
22	100,000	PCT	MACARRÃO CABELO DE ANJO 500GR (1836)	_____	7,8300	783,0000
23	150,000	KG	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO (10526)	_____	7,1600	1.074,0000
24	150,000	KG	MACARRÃO COM OVOS TIPO "ESPAGUETE" (pc500g) (13506)	_____	7,1600	1.074,0000
25	100,000	KG	MAMÃO_ (13625)	_____	4,5900	459,0000
26	100,000	UN	OLEO DE SOJA 900ML_ (13884)	_____	4,8100	481,0000
27	100,000	DZ	OVOS BRANCOS MÉDIOS_ (13529)	_____	6,1900	619,0000
28	30,000	KG	SAGU_ (14279)	_____	7,1600	214,8000
29	50,000	UND	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ML (14996)	_____	3,6300	181,5000
30	20,000	PCT	LENTILHA 500GR (315371)	_____	6,4300	128,6000
31	150,000	PCT	QUIRERINHA PCT 500GR (315372)	_____	2,7100	406,5000
32	10,000	KG	COLORAU EM PÓ PACOTE COM 500g (13223)	_____	7,6600	76,6000
33	30,000	PCT	CANELA EM CASCA 10 GR_ (13161)	_____	1,9100	57,3000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2016 - PR

Processo Administrativo: 8/2016
Data do Processo Adm.: 11/01/2016
Processo de Licitação: 8/2016
Data do Processo: 18/01/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
34	20,000	UN	CANELA EM PO (4511)	_____	3,0500	61,0000
35	70,000	KG	SAL IODADO. (14082)	_____	1,8300	128,1000
36	200,000	UN	CUCA CASEIRA SOVADA COM RECHEIO (VARIADO) (14542)	_____	6,3300	1.266,0000
37	100,000	KG	BOLACHA CASEIRA SORTIDA EMBALADA COCO (315377)	_____	14,6600	1.466,0000
38	50,000	KG	BOLACHA CASEIRA ROSQUINHA DE NATA COM PRAZO DE VALIDADE (315231)	_____	15,0000	750,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

42.665,8000